
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1573/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 45 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12964837 123144
0

Валавська Катерина Олександрівна 116953 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096818 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

118,000

2 12889843 123144
0

Гапєєва Наталія Сергіївна 143085 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064529 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

153,000

1



3 12856733 123144
0

Гончар Яна Сергіївна 025010 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040250 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

149,600

4 12959055 123144
0

Гурин Катерина Сергіївна 025045 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064382 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

141,600

5 12983279 123144
0

Денищук Світлана Олександрівна 125081 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096888 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

117,000

6 12950873 123144
0

Жадан Катерина Віталіївна 025027 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047243 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

119,800

7 12872023 123144
0

Зайченко Стефан Володимирович 080197 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

137,600

8 13017413 123144
0

Кривенко Діана Анатоліївна 025006 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052924 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

128,200

9 12949970 123144
0

Михайленко Мирослава Олександрівна 025058 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056996 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

132,600

10 12931619 123144
0

Міроненко Анна Євгеніївна 032618 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034644 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

136,400

2



11 12861980 123144
0

Петрова Варвара Анатоліївна 025203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015075 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

131,200

12 12892023 123144
0

Смолова Владислава Ігорівна 107111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041232 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

113,400

13 12929836 123144
0

Соха Ольга Валеріївна 025000 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030683 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

144,600

14 12893003 123144
0

Тарасенко Катерина Сергіївна 025173 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067134 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

177,200

15 12919637 123144
0

Шепотіна Марина Олександрівна 025046 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083887 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
англійська

117,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13057217 115787
4

Гнуча Яніна Миколаївна 126633 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082647 Міжнародна 
економіка

133,200

2 12795881 115787
4

Демиденко Наталія Сергіївна 001740 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016924 Міжнародна 
економіка

122,300

3 12941616 115787
4

Козаченко Марина Василівна 036820 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028582 Міжнародна 
економіка

119,000

4 12944269 115787
4

Старосельський Андрій Олексійович 160585 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058405 Міжнародна 
економіка

159,800

5 12991252 115787
4

Філонюк Дарина Миколаївна 174629 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098304 Міжнародна 
економіка

113,200

4



6 12755965 115787
4

Юр Олена Сергіївна 028627 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028096 Міжнародна 
економіка

125,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12895832 113233
0

Головня Ніка Володимирівна 001762 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079737 Економіка 
підприємства

128,800

2 12895000 113233
0

Дученко Єлизавета Родіонівна 028601 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042349 Економіка 
підприємства

132,000

3 12961266 113233
0

Криленко Єлизавета Сергіївна 028635 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030078 Економіка 
підприємства

132,200

4 12971074 113233
0

Сидоренко Анжела Олегівна 001763 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086602 Економіка 
підприємства

116,600

5 13010477 113233
0

Сикуринець Юрій Анатолійович 028589 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073341 Економіка 
підприємства

124,900

6



6 13040974 113233
0

Шабалтун Мирослава Миколаївна 143924 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096614 Економіка 
підприємства

117,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12727617 119578
3

Алексєєва Іванна Петрівна 013365 B23 27.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008614 Практична 
психологія

145,200

2 12953970 119578
3

Алєксєєва Вероніка Сергіївна 44161244 KB 21.06.2013 
Диплом магістра

Практична 
психологія

171,800

3 12942245 119578
3

Ващенко Ірина Олександрівна 14216957 TA 07.07.2000 
Диплом магістра

Практична 
психологія

156,800

4 12851529 119578
3

Горлова Олена Вікторівна 000756 BE 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

169,200

5 12721220 119578
3

Гуменна Ольга Миколаївна 37596368 KB 29.12.2009 
Диплом магістра

Практична 
психологія

166,000

8



6 12900549 119578
3

Дев`яткін Андрій Михайлович 33165650 KB 29.02.2008 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

177,200

7 12798706 119578
3

Джима Анна Андріївна 025171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057252 Практична 
психологія

132,400

8 12906678 119578
3

Діденко Юлія Сергіївна 025023 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070752 Практична 
психологія

117,200

9 13018701 119578
3

Затишна Марія Володимирівна 23905813 KB 15.05.2004 
Диплом бакалавра

2023р. - 0101248 Практична 
психологія

120,700

10 12883018 119578
3

Золотухіна Наталія Ігорівна 025188 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078197 Практична 
психологія

137,400

11 12909906 119578
3

Зубченко Наталія Миколаївна 23386873 KB 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

150,800

12 12965704 119578
3

Іваніченко Ольга Володимирівна 37269515 AP 02.07.2009 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

163,600

13 12836406 119578
3

Кузняк Анастасія Сергіївна 003338 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052906 Практична 
психологія

175,400

14 12987033 119578
3

Лях Олена Миколаївна 509444 ЗB 29.06.1981 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

160,800

15 12798094 119578
3

Назаренко Наталія Михайлівна 014350 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Практична 
психологія

173,000

16 13003827 119578
3

Оникієнко Юрій Юрійович 30781074 KB 28.02.2007 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

176,200

17 12841584 119578
3

Приймаченко Тетяна Володимирівна 33260535 KB 21.03.2008 
Диплом магістра

Практична 
психологія

164,000

18 12807178 119578
3

Русняк Ольга Сергіївна 14845541 XA 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

167,400

19 13008886 119578
3

Селезень Ганна Василівна 23539422 KB 31.10.2003 
Диплом магістра

Практична 
психологія

178,000

20 12827225 119578
3

Терлецька Альона Ігорівна 38678131 HK 30.06.2010 
Диплом магістра

Практична 
психологія

148,400

21 13022379 119578
3

Хіміченко Ірина Миколаївна 13828683 KB 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

160,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12744274 119907
8

Біла Лілія Вадимівна 29905700 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

172,600

2 12842679 119907
8

Бондар Марина Олександрівна 32853141 KB 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

174,600

10



3 12907312 119907
8

Волошин Олександр Володимирович 041652 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

155,000

4 12957109 119907
8

Галан Юлія Михайлівна 109752 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038637 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

117,000

5 12764949 119907
8

Кармазин Карина Андріївна 035861 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057927 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

143,700

6 12814073 119907
8

Коломієць Марія Володимирівна 015287 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

152,600

7 12895971 119907
8

Міщенко Оксана Володимирівна 14266519 KB 15.12.2000 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003937 Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

149,000

8 12861985 119907
8

Опанасенко Валентина Сергіївна 45224503 XA 21.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

132,800

9 12848470 119907
8

Пацьора Юлія Валеріївна 45579982 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

164,000

10 12842353 119907
8

Слюсар Анастасія Василівна 41873256 KB 05.06.2012 
Диплом магістра

Психологія 
екстремальних і 
кризових 
ситуацій

184,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13052969 113600
1

Кожушко Ксенія Павлівна 003321 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096580 Психологія 
бізнесу

131,700

2 12868291 113600
1

Нестерчук Наталія Євгенівна 14262233 KB 15.12.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 
бізнесу

171,800

3 12850232 113600
1

Нестерчук Тетяна Вадимівна N-15540-19 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045148 Психологія 
бізнесу

179,800

4 12711611 113600
1

Романова Анастасія Дмитрівна 167444 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу

176,200

5 12796508 113600
1

Семенюк Олена Вікторівна 178445 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033862 Психологія 
бізнесу

124,100

12



6 12899830 113600
1

Чумаченко Анастасія Юріївна 077172 M18 20.04.2018 
Диплом магістра

Психологія 
бізнесу

164,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12963857 113837
9

Васильчук Вікторія Володимирівна 028596 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036729 Облік і аудит 123,200

2 12881992 113837
9

Галушко Людмила Олександрівна 028554 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008439 Облік і аудит 118,400

3 12988476 113837
9

Лебідь Галина Євгенівна 091984 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017474 Облік і аудит 125,000

4 12745299 113837
9

Рак Ірина Віталіївна 28277380 KB 28.02.2006 
Диплом спеціаліста

Облік і аудит 135,200

5 12844425 113837
9

Руденко Діана Віталіївна 028550 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021537 Облік і аудит 141,700

14



6 13043176 113837
9

Тарикіна Тетяна Леонідівна 001751 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074372 Облік і аудит 119,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12920494 114791
7

Грабський Олексій Васильович 015246 B23 15.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013680 Фінанси і кредит 128,800

2 12933025 114791
7

Доманська Олександра Михайлівна 051792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031269 Фінанси і кредит 115,000

3 12740220 114791
7

Захарченко Володимир Олегович 001728 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003506 Фінанси і кредит 140,300

4 12974738 114791
7

Лемба Анна Володимирівна 001731 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048633 Фінанси і кредит 117,000

5 12854855 114791
7

Рябець Анастасія Анатоліївна 028540 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037007 Фінанси і кредит 117,600

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12932210 116457
3

Вождаєнко Єлєна Віталіївна 037019 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041065 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

141,400

2 12769308 116457
3

Рибакова Анастасія Геннадіївна 037051 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004918 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

128,200

17



3 12786748 116457
3

Хлевитська Єлизавета Олегівна 037039 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007090 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

144,500

4 12863375 116457
3

Юр Тетяна Сергіївна 007772 B22 28.02.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066436 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

119,200

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12940298 116457
5

Дячук Дарина Володимирівна 036775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011926 Адміністративни
й менеджмент

123,800

2 12925709 116457
5

Коваленко Артем Володимирович 040519 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090050 Адміністративни
й менеджмент

154,400

3 13041635 116457
5

Наконечна Анастасія Сергіївна 020428 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010694 Адміністративни
й менеджмент

117,600

4 12895247 116457
5

Ракович Дарина Вадимівна 025149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025124 Адміністративни
й менеджмент

149,800

5 12806526 116457
5

Терещенко Марина Миколаївна 34547410 KB 30.06.2008 
Диплом магістра

Адміністративни
й менеджмент

134,800

19



6 12807435 116457
5

Черненко Олена Генадіївна 22385609 CK 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

154,800

7 12987236 116457
5

Щербань Анастасія Олександрівна 001888 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095727 Адміністративни
й менеджмент

119,600

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12803842 116457
4

Карпенко Олександр Валерійович 092580 M20 18.06.2020 
Диплом магістра

Управління 
проектами

147,200

2 12797013 116457
4

Кокіна Марина Юріївна 078291 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057554 Управління 
проектами

143,000

3 13021039 116457
4

Крушановський Іван Сергійович 001881 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096121 Управління 
проектами

139,600

4 12904723 116457
4

Шевчук Тетяна Андріївна 47172771 TA 30.06.2014 
Диплом магістра

Управління 
проектами

150,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13038180 113999
3

Батраченко Ангеліна Олегівна 164775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086298 Підприємництво 
та бізнес-
технології

119,000

2 12889963 113999
3

Бегун Вікторія Василівна 164739 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076283 Підприємництво 
та бізнес-
технології

136,900

3 13014611 113999
3

Бухтіярова Олександра Олегівна 164764 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049498 Підприємництво 
та бізнес-
технології

121,400

22



4 12930396 113999
3

Демура Тетяна Олександрівна 164761 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086363 Підприємництво 
та бізнес-
технології

130,500

5 13007477 113999
3

Дорошук Руслана Ігорівна 164735 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052758 Підприємництво 
та бізнес-
технології

143,700

6 12968461 113999
3

Лазова Олександра Сергіївна 191033 B22 20.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091089 Підприємництво 
та бізнес-
технології

145,300

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13021080 120709
8

Балута Юлія Василівна 039779 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078633 Правознавство 128,900

2 13020803 120709
8

Бахіна Дарія Ігорівна 039791 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057277 Правознавство 121,900

3 12906859 120709
8

Бернацька Юлія Анатоліївна 039692 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031159 Правознавство 127,100

4 12737532 120709
8

Бубир Олександра Юріївна 039769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004143 Правознавство 121,800

5 12936661 120709
8

Гунько Анастасія Сергіївна 008972 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087031 Правознавство 119,000

24



6 13028292 120709
8

Ковальчук Христина Валеріївна 039789 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042163 Правознавство 125,400

7 12988905 120709
8

Левандовська Карина Ігорівна 039651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057325 Правознавство 128,800

8 13046979 120709
8

Лелюх Аліна Юріївна 45741181 KB 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095423 Правознавство 136,100

9 12795100 120709
8

Микитенко Олександра Олегівна 039744 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003007 Правознавство 117,000

10 12891427 120709
8

Паламарчук Вікторія Олександрівна 039748 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041768 Правознавство 134,700

11 12923981 120709
8

Пилипенко Катерина Андріївна 039751 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045300 Правознавство 137,100

12 12898406 120709
8

Полуніна Вікторія Вікторівна 001811 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003988 Правознавство 130,100

13 12817592 120709
8

Рекунова Єлизавета Олександрівна 039782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011822 Правознавство 116,400

14 12898705 120709
8

Румянцев Олег Ігорович 001812 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004049 Правознавство 129,600

15 13006670 120709
8

Сенько Аліна Василівна 039654 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078519 Правознавство 143,500

16 12751456 120709
8

Спора Валентина Іванівна 039781 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017215 Правознавство 120,400

17 12884266 120709
8

Хома Анастасія Анатоліївна 039780 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030188 Правознавство 113,600

18 12882256 120709
8

Хомутовський Михайло Леонідович 154626 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051388 Правознавство 131,400

19 12841951 120709
8

Чіча Валерія Сергіївна 039793 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038868 Правознавство 138,300

20 12950670 120709
8

Шелінговська Ксенія Романівна 039786 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020902 Правознавство 135,300

21 12938200 120709
8

Шиян Юлія В`ячеславівна 039757 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045452 Правознавство 154,200

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12842992 119471
2

Сухомлин Богдан Дмитрович 145051 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060984 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

169,800

2 12952404 119471
2

Чубко Лариса Сергіївна 063706 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

181,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12860197 113211
1

Дзеціна Вячеслав Анатолійович 42078349 CK 30.03.2012 
Диплом спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

145,800

2 12840542 113211
1

Жеребко Олексій Вікторович 044419 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

123,200

27



3 12840232 113211
1

Ковалевська Катерина Анатоліївна 015099 M22 23.02.2022 
Диплом магістра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

153,000

4 12860043 113211
1

Котченко Олеся Віталіївна 25894258 KB 17.12.2004 
Диплом магістра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

154,000

5 12724242 113211
1

Кузьмічова Інна Юріївна 31527203 KB 01.07.2007 
Диплом спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

143,200

6 13001177 113211
1

Москаленко Юлія Володимирівна 070480 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

116,600

7 12860048 113211
1

Невойт Євген Миколайович 39843366 KX 17.12.2010 
Диплом спеціаліста

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

157,400

8 12922811 113211
1

Шевчук Олександр Олегович 13653777 MO 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

121,400

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

171 Електроніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12940365 121809
7

Орлова Олеся Миколаївна 32440073 KB 28.06.2007 
Диплом бакалавра

Електронні 
системи

140,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12863128 120460
0

Довгоп`ята Дар`я Ігорівна 021673 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

193,000

2 12863328 120460
0

Довгоп`ятий Валерій Ігорович 021660 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,000

3 12716456 120460
0

Євдокимова Ілона Богданівна 021674 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

192,000

30



4 13006238 120460
0

Кошуашвілі Віталій Кобович 021663 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

5 12902884 120460
0

Максимчук Юлія Владиславівна 021675 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

188,000

6 12718114 120460
0

Марченко Давид Андрійович 021665 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,000

7 12931563 120460
0

Попрожук Ілля В`ячеславович 021668 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

8 12713948 120460
0

Сиродан Тарас Русланович 021671 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

193,000

9 12935103 120460
0

Сьомкін Сергій Олександрович 37578215 HK 30.12.2009 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12953252 114797
2

Бугайов Олександр Сергійович 43161316 HP 28.05.2012 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

126,800

2 12962675 114797
2

Воротюк Наталія Вікторівна 38915917 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

141,200

3 13011452 114797
2

Галайчук Богдан Михайлович 050147 M22 04.03.2022 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

161,200

4 12827748 114797
2

Клименко Валерій Валерійович 039670 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024672 Правоохоронна 
діяльність

145,600

5 13040034 114797
2

Команецька Вікторія Володимирівна 039790 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0101225 Правоохоронна 
діяльність

130,400

32



6 12921866 114797
2

Лугіна Тетяна Сергіївна 046443 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

112,800

7 12748269 114797
2

Павлик Анна Олександрівна 039796 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031118 Правоохоронна 
діяльність

134,600

8 12941471 114797
2

Поліщук Анастасія Олегівна 039735 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026990 Правоохоронна 
діяльність

113,600

9 12857891 114797
2

Полуведько Олександр Васильович 123565 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090535 Правоохоронна 
діяльність

162,600

10 12814325 114797
2

Степанок Катерина Сергіївна 039716 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037226 Правоохоронна 
діяльність

146,200

11 12953223 114797
2

Столяров Ігор Юрійович 34935551 KB 04.07.2008 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

150,800

12 12953197 114797
2

Таран Ірина Валеріївна 41136188 HP 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

116,000

13 12978716 114797
2

Таранюк Ганна Олександрівна 034614 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Правоохоронна 
діяльність

128,000

14 12882274 114797
2

Харусь Анна Миколаївна 039722 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027377 Правоохоронна 
діяльність

136,600

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

263 Цивільна безпека Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12829932 114798
0

Алдошин Олександр Юрійович 021351 B20 21.06.2020 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

122,000

2 12831776 114798
0

Болгарчук Ірина Тарасівна 005599 B22 04.03.2022 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

120,000

34



3 12963566 114798
0

Гай Олена Вікторівна 41929944 HK 22.12.2011 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

128,000

4 12961793 114798
0

Глушко Андрій Миколайович 017901 B23 31.05.2023 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

134,000

5 12834767 114798
0

Гребельний Владислав Вікторович 023115 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

136,000

6 12748214 114798
0

Дейкун Назар Олегович 023116 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

138,000

7 12833634 114798
0

Кравченко Сергій Миколайович 35418633 KX 14.11.2008 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

142,000

8 12783571 114798
0

Кривошия Сергій Васильович 023117 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

124,000

9 13052506 114798
0

Кузьменко Сергій Анатолійович 13667928 MO 24.04.2015 
Диплом магістра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

142,000

10 12831997 114798
0

Кутінов Олексій Миколайович 001749 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

128,000

35



11 12894174 114798
0

Ляшенко Катерина Миколаївна 101816 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

134,000

12 12951639 114798
0

Макієнко Олександра Павлівна 081851 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

128,000

13 13050769 114798
0

Мартиненко Дмитро Олегович 47186403 KX 18.06.2014 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

138,000

14 12951697 114798
0

Мірзоян Артур Грантович 010759 KM 14.06.1994 
Диплом спеціаліста

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

120,000

15 12829467 114798
0

Нашта Олексій Михайлович 061610 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

120,000

16 12829556 114798
0

Пластун Андрій Володимирович 41320113 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

136,000

17 13052571 114798
0

Шевченко Олексій Петрович 13598295 MO 21.06.2003 
Диплом спеціаліста

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

138,000

18 12774198 114798
0

Шмаровоз Олександр Валерійович 023119 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

128,000

36



19 12847574 114798
0

Ярмольчик Марія Олегівна 076807 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Техногенна та 
промислова 
безпека в 
транспортній 
галузі

140,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12856699 119618
0

Александров Андрій Олександрович 001686 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

132,000

2 12940955 119618
0

Анчаревич Людмила Володимирівна 33260546 KB 10.03.2008 
Диплом магістра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

112,000

38



3 12949423 119618
0

Багмет Антон Миколайович 37514663 KB 30.10.2009 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

148,000

4 12903127 119618
0

Білоус Олександр Миколайович 31839357 KB 18.06.2007 
Диплом спеціаліста

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

124,000

5 12924006 119618
0

Боришполець Олександр Сергійович 059146 B22 23.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

120,000

6 12924003 119618
0

Вольнов Леонід Євгенійович 082114 M19 14.06.2019 
Диплом магістра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

180,000

7 12845187 119618
0

Демчук Максим Олександрович 101843 M20 10.07.2020 
Диплом магістра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

144,000

8 12855683 119618
0

Дудкевич Андрій Сергійович 22956494 EH 23.06.2003 
Диплом спеціаліста

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

180,000

39



9 12759275 119618
0

Житніков Богдан Вячеславович 140343 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

104,000

10 12866981 119618
0

Зайцев Олег Вікторович 181323 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

128,000

11 12852127 119618
0

Киричок Руслан Іванович 29994935 EH 12.06.2006 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

132,000

12 12828287 119618
0

Коваль Іван Михайлович 013646 B22 31.05.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

124,000

13 12984225 119618
0

Коцюба Ілля Геннадійович 001665 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

140,000

14 13001433 119618
0

Кочерга Руслан Петрович 41709162 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

140,000

40



15 12863116 119618
0

Кузьменко Олександр Сергійович 092693 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

132,000

16 13013693 119618
0

Мамасуєв Ігор Сергійович 41858565 EH 20.12.2011 
Диплом спеціаліста

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

148,000

17 12881432 119618
0

Мельничук Володимир Олексійович 001684 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

132,000

18 12935752 119618
0

Миколаєнко Ярослав Михайлович 233735 B18 05.10.2018 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

132,000

19 12755978 119618
0

Міняйло Андрій Володимирович 001688 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

164,000

20 12966817 119618
0

Нагорний Ігор В`ячеславович 39632108 EH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

148,000

41



21 12871848 119618
0

Нішкун Нікіта Олександрович 066674 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

160,000

22 12857189 119618
0

Оленченко Дмитро Вікторович 004264 B19 26.02.2019 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

152,000

23 12832047 119618
0

Омельченко Віталій Володимирович 35408449 KB 31.10.2008 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

120,000

24 12827894 119618
0

Плужник Захар Іванович 013658 B22 31.05.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

128,000

25 12885834 119618
0

Пророченко Анна Володимирівна 35699288 KB 29.05.2009 
Диплом спеціаліста

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

112,000

26 13010313 119618
0

Семикліт Максим Михайлович 155512 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

120,000

42



27 12901890 119618
0

Серідко Сергій Васильович 207516 B21 11.10.2021 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

148,000

28 12921329 119618
0

Суярко Дмитрій Алікович 125871 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

128,000

29 12861823 119618
0

Топіха Сергій Миколайович 43454171 EH 17.05.2012 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

172,000

30 12996981 119618
0

Фомін Дмитро Володимирович 093526 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

120,000

31 12900441 119618
0

Шевченко Владислав Анатолійович 001795 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

136,000

32 12949085 119618
0

Шедний Павло Петрович 001690 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

136,000

43



33 12874477 119618
0

Шкор Роман Юрійович 010450 M23 28.02.2023 
Диплом магістра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

148,000

34 12924096 119618
0

Шлюхарчук Володимир Тарасович 13630690 MO 27.10.2006 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

172,000

35 12882960 119618
0

Янчуков Денис Ігорович 001663 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

104,000

36 12828715 119618
0

Ящук Олеся Петрівна 10612151 BH 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

160,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1573/ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12820459 115043
1

Митрощенко Валерія Сергіївна 083508 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090354 Економічний 
аналіз й 
прогнозування в 
публічному 
управлінні

127,700

45


